
SMLOUVA O DÍLO
Oprava systému PZTS a EKV do 1.np objektu Husova 10, Plzeň

Č. j.: PPR-14628-2/ČJ-2019-990673

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR

Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu:

ID datové schránky: gs9ai55
Příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení
policejního prezidia České republiky

P. O. BOX 6, Praha 5
Zastoupen: Ing. Milanem Grohmannem,
vedoucím Odboru nemovitého majetku
kontaktní osoba:

,

PCR99ETRpo41751345

ZHOTOVITEL:

Trade FIDES a.s.
Dorných 57
617 00 Brno
IČO: 619 74 731
DIČ: CZ61974731
Číslo účtu:

ID datové schránky: eu5gqkq
Zastoupen: Ing. Pavlem Fialou,
předsedou představenstva
zapsán v Obchodním rejstříku
vedeného Krajským soudem v Brně

pod sp. zn. 82988
kontaktní osoba:

,

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský

zákoník")

1. Předmět smlouvy: Doplnění systému PZTS a EKV do 1.NP objektu

2. Místo plnění: Budova ČNB, Husova 2727/10, Plzeň

3. Termin předáni: do 1. června 2019

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 70.158,60 KČ bez DPH, tj.
84.891,91 KČ včetně DPH. Cena díla je stanovena rozpočtem, jehož úplnost zhotovitel zaručuje.

Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. 2. této smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při
poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této smlouvy, nebude
fakturace dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 29 zákona o
DPH.

1



5. Záruka: Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data převzetí
díla. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena na adresu zhotovitele uvedenou
v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se
zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámeni
vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.
O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

6. Faktura: bude obsahovat označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7, příjemce faktury (PoIicejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení
PP, Odbor nemovitého majetku, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba

tel. a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.

7. Splatnost faktury: Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury po převzetí
dokončeného díla v délce 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na adresu
příjemce faktury. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je
objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Součásti faktury
bude protokol obsahujÍcÍ soupis skutečně provedených prací a dodávek potvrzený odpovědnou
osobou objednatele. V případě doručeni faktury v období od 15. prosince daného roku do
28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát
(60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo
pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší násIedujicí pracovní den. Cena díla se
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu
objednatele na bankovní účet zhotovitele uvedený v této smlouvě. Pokud objednatel uplatní
nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v původní délce.

8. Sankce: Za prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok
z prodlení za každý i započatý kalendářní den prodlení. Za prodlení zhotovitele s provedením díla
se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní
den prodlení. Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad se sjednává smluvní
pokuta ve výši 0,1 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné
míře nově zhotoviteli písemně stanoven,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit,

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízeni.

9. Platnost a účinnost: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

'Ť

2



10. Ostatní ujednání:

Smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit
druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1 - Rozpočet č.: tkozeluh00376

Praha dne 16. dubna 2019

Za objednatele:

Egáj0 ,,, 2LJt

Za zhotovitele:

Ing. Milan Grohmann Ing. Pavel Fiala

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis

3



Příloha Č. 1
k Č. j. PPR-14628-2/ČJ-2019-990663

Zakázkové číslo

Počet 1istů· 1

NCOZ doplnění systému PZTS a EKV do 1.np objektu
Ministerstvo vnitra ČR

Rozpočet č.: tkozeluh00376

Trade FIDES a.s.

Sládkova 187/2
Plzeň-Božkov
326 00
tel:
fax:

Rekapitulace rozpočtu
Materiál a dodávky celkem 45 613,60
Montážní práce a služby celkem 24 545,00
Ostatní 0,00
Celkem 70 158,60
Celkem bez DPH (zaokrouhleno) 70 158,60
DPH 14 733,31
Celkem s DPH 84 891,91

Položka
PZTS a EKV
V ASSET 10 V KRYTU
CEM-603 Modul čtečky ASR-605 bez krytu
B-605 Černý Kryt čtečky ASR-605 černý
připojeni el. otvírače v zárubni - otvírač dodávka
stavbys přípravou
V KLÁVESNICE KMU-4
VASSET 8 V KRYTU
525DM VISION A-M Digitá|nÍduá|nÍsnÍmač pohybu
pir jako dg55 + MW detekce, MW antimasking,
plně digit. zpracování obou signálů, nastavitelný
dosah MW, dosah 14m -20 až +50 ° C, max.
proudový odběr 30 mA
DET AUD MAXGLASS AM/G3
MAS303 MG kontakt čtyřdrátový polarizovaný s
pracovní mezerou 22mm
J40 Plastová nízká propojovací krabice, 5+1
šroubovací svorka
Oživeni systému EZS na jeden detektor
Oživenisystému náklady na 1čtečku
Drobný instalační materiál a pomocné práce
Vizualizace čidel PZTS - půdorysy
Vizualizace čidel PZTS - aktivní smyčky
výchozí revize

ks/m jedn. cena Celková ce Montáž/k Mont. celk.

2,00 4 300,00 8 600,00 700,00 1 400,00
2,00 4 640,00 9 280,00 275,00 550,00
1,00 550,00 550,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00 350,00 350,00

1,00 2 900,00 2 900,00 350,00 350,00
2,00 3 200,00 6 400,00 700,00 1 400,00

6,00 1097,00 6 582,00 275,00

4,00 1 419,00 5 676,00 275,00

2,00 298,00 596,00 250,00

1 650,00

1100,00

500,00

2,00 33,00 66,00 250,00 500,00

12,00 0,00 0,00 45,00 540,00
2,00 0,00 0,00 125,00 250,00
1,00 100,00 100,00 200,00 200,00
1,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

12,00 0,00 0,00 60,00 720,00
1,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00



l !

d

Dokumentace skutečného provedeni stavba
Doprava osobní
Kabelové rozvody
Kabel FI-H06
Kabel FTP 4x2X0,5 cat.6a
Kabel CYH 2X1,5
Krabice KU 68
PVC lišta vkládací 25X15
Průvrt stěnou
Drobný materiál (hmoždinky, vruty apod.)
Doprava, přesun materiálu
Dodávka prvků
Montáž prvků
Ostatní

Zpracoval:

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4,00 0,00 0,00 600,00 2 400,00

170,00 9,30 1581,00 15,00 2 550,00
100,00 12,00 1200,00 15,00 1 500,00

65,00 7,20 468,00 15,00 975,00
2,00 7,30 14,60 80,00 160,00

50,00 22,00 1100,00 20,00 1 000,00
6,00 125,00 750,00
1,00 500,00 500,00 500,00 500,00
1,00 2 000,00 2 000,00

45 613,60
24 545,00

0,00

Dne: 07.12.2018


